
DODATEK č. 10

ke Smlouvě o fyzické ostraze majetku a osob č. 39 – 2010 S 20 ze dne 7. 4. 2010

ve znění dodatků č. 1 až 10

č. dodatku č. 10: 10/128/0004/10

Smluvní strany:

SECURITAS ČR s. r. o.
se sídlem: Pod Pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9 - Vysočany  
zastoupená:  jednatelem
IČO: 43872026
DIČ: CZ43872026
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5009
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „dodavatel 1“ nebo „SECURITAS“)

v nedílné spolupráci s

Agentura PANCÉŘ s. r. o.  
se sídlem: K dubu 2330/2b, 149 00 Praha 4 - Chodov
zastoupená  jednatelem
IČO: 26155788     
DIČ: CZ26155788
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 75225
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „dodavatel 2“) 

(společně oba dále jen „dodavatel“)

a

Česká republika – Generální finanční ředitelství 
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město
zastoupená:  vedoucí oddělení hospodářské správy v Plzni
IČO: 72080043
bankovní spojení:
číslo účtu: 
číslo smlouvy: 10/128/0004/07

jako odběratel (dále jen „zákazník“ nebo „objednatel“)

1. uzavřely dne 7. 4. 2010 Smlouvu o fyzické ostraze majetku a osob č. 39-2010 S 20,

jejímž předmětem je závazek dodavatele poskytnout objednateli služby spočívající ve

fyzické ostraze objektu Finančního úřadu pro karlovarský kraj, Územního pracoviště



v Karlových Varech, Západní 19, Karlovy Vary, ve znění dodatku č. 1 až dodatku č. 9

(dále jen „smlouva“). 

2. Smluvní  stran  se  dohodly  na  uzavření  tohoto  dodatku  č.  10  smlouvy  (dále  jen

„dodatek č. 10“), kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v čl. I.

tohoto dodatku č. 10.

I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se v souladu s bodem 32 Přílohy č. 2 smlouvy - Všeobecné obchodní

podmínky upravující poskytování služeb společnosti SECURITAS ČR s.r.o., dohodly

na uzavření  dodatku  č.  10,  a  to  z důvodu  zvýšení  mzdových  nákladů  v důsledku

navýšení minimální mzdy dle nařízení vlády č. 487/2020 Sb., kterým se mění nařízení

vlády  č.  567/2006  Sb.,  o  minimální  mzdě,  o  nejnižších  úrovních  zaručené  mzdy,

o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve

ztíženém pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

2. V souladu s odst. 1 tohoto článku dodatku č. 10 se znění ustanovení čl. V. odst. 1.

smlouvy ruší a nahrazuje tímto zněním:

1. Sjednává  se  cena  za  jednu  započatou  hodinu  práce  bezpečnostního

pracovníka ve výši 196,41 Kč bez DPH.

II.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní  ustanovení  smlouvy,  která nejsou tímto dodatkem č.  10 dotčena,  zůstávají  i

nadále v platnosti. 

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 10 v registru smluv dle zákona

č. 340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,

a to  v plném  znění  se  znečitelněním  osobních  údajů.  Smluvní  strany  rovněž  tímto

prohlašují, že tento dodatek č. 10 neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu ustanovení

§  504  zákona  č.  89/2012  Sb.,  občanský  zákoník,  ve  znění  pozdějších  předpisů.

Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

3. Tento  dodatek  č.  10  nabývá platnosti  dnem jeho  podpisu  všemi  smluvním stranami

a účinnosti dnem 1. 2. 2021, pokud tímto dnem bude dodatek č. 10 uveřejněn v registru

smluv, jinak nabývá účinnosti až jeho uveřejněním v registru smluv.



4. Tento dodatek č. 10 byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností  originálu.  Jedno

vyhotovení obdrží objednatel, dvě vyhotovení Dodavatel 1 a jedno Dodavatel 2.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si dodatek č. 10 před jeho podpisem přečetly, a že jej

uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz

toho připojují níže své podpisy.

V …………………dne …2.2.2021…….. V …Plzni……dne …15.2.2021……………..

……………….………………………….. ……………….…………………………..
SECURITAS ČR s. r. o. Česká republika – Generální finanční 

ředitelství

V …………12.2.2021

……………….…………………………..
Agentura PANCÉŘ s.r.o


	IČO: 43872026

